
                                                

 

 

 

    ISTITUTO Comprensivo “Sac. R. Calderisi” 

                       Via T. Tasso 81030 Villa di Briano (CE) 

       Codice meccanografico CEIC84000D Codice Fiscale  90008940612 

                          E-mail: ceic84000d@istruzione.it 

                     e-Mail certificata ceic84000d@pec.istruzione.it 

                             sito web: www.iccalderisi.edu.it 
                   codice ufficio: UFZQUI tel 08119911330 

 

 

 

 

                                                                                    
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

                                                                               All’ufficio IX dell’Ambito Territoriale di Caserta 

                                                                               A tutte le scuole della provincia di Caserta  

                                                       Al personale Docente e Ata  

                                 Al Sito Web 

 

Oggetto: Chiusura scuola prefestivo 14 agosto 2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il calendario scolastico Regionale della Campania per l’a.s. 2023/24; 

VISTA la contrattazione integrativa d’istituto vigente; 

                                             

DISPONE 

 

La chiusura degli Uffici di Segreteria e di Direzione nella giornata prefestiva di mercoledì 14 agosto 2024. 

 

Le attività amministrative riprenderanno regolarmente venerdì 16 agosto 2024. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Emelde Melucci 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del D.L. n° 39/1993 

mailto:ceic84000d@istruzione.it
mailto:ceic84000d@pec.istruzione.it
http://www.iccalderisi.gov.it/



